
KUPNí SMLOUVA č. 91t20(}Of9 
uzavřená dle obchodního zákoníku Č. 513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Prodávající: Autodružstvo Frýdek - Místek
se sídlem Beskydská 704, PSČ 738 02 Frýdek - Místek
zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Dr, vložka 134
zastoupeno: Ing. Leoš Penčák, předseda představenstva

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

19014856
CZ19014856
ČSOB banka
254517587/0300

a

Kupující: OZO Ostrava s.r.o.
se sídlem Frýdecká 680/444, PSČ 70945 Ostrava
zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647
zastoupen:
ve věcech smluvních: Ing. Karel Belda, jednatel

IČ:
DIČ:

62300920
CZ62300920

Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 3504540207/0100

II.
Předmět plnění

Předmětem plnění je dodávka 3 ks osobních vozidel ve specifikaci níže uvedené. Plná specifikace
je dána Vaší nabídkou a naší poptávkou:

Typ vozu:
Motorizace:
barva:
modelový rok
převodovka :

Škoda Octavia Ambition
2.0 TDI/85 kW
Stříbrná Brilant metalíza
2020 
mechanická 6-stupňová, plně synchronizovaná

Specifikace Vašeho vozu

Základní model:
Octavia Ambition 2.0 TDI 85 kW 6-stup. mech.

Výbava ze sériové produkce výrobce:
7X1 pomocné parkovací zařízení
8E8E Stříbrná Brilliant metalíza

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky
YA1 Mobilita PLUS

Typ vozu:
Motorizace:
barva:
modelový rok
převodovka :

Škoda Octavia Style
2.0 TDI/110 kW
Stříbrná Brilant metalíza
2020 
7-stup. automat

Specifikace Vašeho vozu



Základní model:
Octavia Style 2.0 TDI 110 kW 7-stup. automat

Výbava ze sériové produkce výrobce:
7X2 pomocné parkovací zařizení vzadu a vpředu
8E8E Stříbrná Brilliant metalíza

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky
YA 1 Mobilita PLUS

III.
Kupní cena

Kupní cena, tj. cena nejvýše přípustná se sjednává takto:

Kupní cena za:

2 ks Škoda Ambition 2.0 TDI 85 kW 834 792.- Kč bez DPH

DPH 21 % 175306,- Kč

Celková kupní cena 1 010098,- Kč vč. DPH

1 ks Škoda Octavia Style 2.0 TDI110 kW 516557.- Kč bez DPH

DPH 21 % 108477,- Kč

625 034 ,- Kč vč. DPHCelková kupní cena

IV.
Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách
Úhrada kupní ceny bude provedena kupujícím na základě plnění dle článku V. této kupní smlouvy dle
vystaveného daňového dokladu-faktury, přičemž tento daňový doklad bude vystaven prodávajícím po
předání předmětu smlouvy kupujícímu.

Splatnost daňového dokladu-faktury se stanoví na 7 kalendářních dnů ode dne prokazatelného
doručení faktury kupujícímu. Daňový doklad bude bezpodmínečně obsahovat číslo smlouvy
kupujícího. Vopačném případě bude faktura-daňový doklad vrácen prodávajícímu k doplnění a
prodloužení splatnosti. Dále bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č,

235/2004 Sb. o DPH v platném znění.

V. 
Doba plnění

Předmět plnění bude dodán kupujícímu nejpozději do 8 - 10 týdnů od podpisu této kupní smlouvy s
možností dřívějšího plnění.

VI.
Místo plnění

Předmět plnění bude předán kupujícímu v sídle prodávajícího a to na základě telefonické nebo
písemné výzvy k odběru na adresu:

OZO Ostrava s.r.o.
Frýdecká 680 /444,71900 Ostrava
tel. 596251 218

Přesný termín předání dohodne prodávající se zástupcem kupujícího předem. V rámci přejímky
předmětu plnění bude provedeno zaškolení obsluhy.



VII.
Převod vlastnických práv

Předmět plnění se stává vlastnictvím kupujícího dnem zaplacení celé sjednané kupní ceny.

VIII.
Záruční podmínky

Prodávající poskytne na předmět koupě záruku kupujícímu takto:

5 let/100 000 km na právní a věcné vady
36 měsíců záruka na vady laku

144 měsíců záruka na neprorezivění karoserie
24 měsíců záruka na Škoda originální díly a příslušenství

záruka mobility po dobu životnosti vozidla

Záruční doba začíná plynoutdnem převzetí předmětu plnění kupujícím. Záruka se nevztahuje na závady
vzniklé neodbornou manipulací popř. zásahy do zařízení, které jsou v rozporu s návodem na obsluhu a
údržbu zařízení.

Po dobu reklamačního řízení, tj. ode dne uplatnění reklamace do doby jejího vyřízení se běh záruční
doby přerušuje.

IX
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany sjednávají možnost odstoupení od smlouvy, a to i v případech kdy:
• prodávající nebude moci splnit předmět plnění
• prodávající bude v prodlení s dodáním předmětu plnění i ve stanoveném náhradním termínu

plnění
2. Prodávající se zavazuje zajistit záruční servis.
3. Prodávající se zavazuje rovněž zajistit pozáruční servis, který bude dohodnut samostatně po

uplynutí záruční doby.
4. Prodávající předá kupujícímu současně s předmětem kupní smlouvy veškeré doklady potřebné

pro jeho provozování tj.:
• technický průkaz
• servisní knížku
• český návod k obsluze
Bez předložení těchto dokladů nelze vozidlo převzít.

5. Adresa a telefonické spojení místa pro nahlášení servisní opravy:

Autodružstvo Frýdek - Místek,
Hlučínská 60
702 00 Ostrava - Přívoz

Tel: 596133419
mob: 730 588 218
servis.hlucinska@autodruzstvo-fm.cz

X. 
Sankce

1. Za nedodržení lhůty splatnosti daňového dokladu-faktury kupujícím se stanoví úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

2. Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu 0,05% za každý započatý den prodlení.

3. V případě odstoupení prodávajícího od kupní smlouvy nebo v případě odstoupení kupujícího od
smlouvy z důvodů uvedených v čI. IX bod. 1, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 10 % z kupní ceny předmětu plnění včetně DPH.

4. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. Odstoupením od
smlouvy zůstávají nedotčená práva na úhradu smluvní pokuty vyúčtované dle této smlouvy.



XI.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny či dodatky této smlouvy musí být vyhotoveny oprávněnými osobami obou smluvních
stran, a to písemně.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. vpřtpadech neupravených touto kupní smlouvou se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními

obchodního zákoníku.
4. Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.
5. Smlouva včetně povinností a práv z ní vyplývajících platí i pro případné právní nástupce obou

smluvních stran.

V Ostravě dne ar tJJ. ~,&) V Ostravě dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ing
Jed

Ing. Leoš Penčák
předseda představenstva




